
AKČNÍ NABÍDKA  
2. 1.–29. 1. 2023

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru  

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé.
•  Účinek se může projevit  

do 25 sekund po podání  
a přetrvává až 12 hodin. 

•  Neobsahuje  
konzervační látky.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je 
lék k nosnímu podání 
s léčivou látkou 
oxymetazolinhydrochlorid. 
Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.

V akci také  
Nasivin® Sensitive
pro děti 0,25 mg/ml,
nosní sprej, roztok 10 ml,
 za 105 Kč.

-20Kč

99,-
119,-Premium Vitamin C Duo 

500 mg 
60 kapslí

Doplněk stravy. (1 kapsle = 1,90 Kč) Běžná cena 2 ks 458 Kč 

•  S prodlouženým účinkem 
vitaminu C díky postupnému 
uvolňování.

•  Navíc zinek pro podporu imunity.
•  Vitamin C podporuje imunitu 

a přispívá ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

60+60 
kapslí 

s kartou Magistra

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

GS Superky Probiotika 
60 + 20 kapslí
•  Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií. 
•  21 mld. životaschopných mikroorganismů 

v denní dávce (2 kapsle). 
•  Selen pro podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,24 Kč)

V akci také  
GS Superky 
probiotika,  
30+10 kapslí,  
za 259 Kč.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

-102 Kč

419,-
521,-

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 100 g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem 

proti bolesti až na 24 hodin při aplikaci  
2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 
Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, za 135 Kč 
a Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 ks, za 329 Kč.

-100 Kč

299,-
399,-

Ibalgin® 400 mg 
100 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy,  

zubů, zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých 
onemocněních horních 
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé  

a dospívající od 12 let.

Ibalgin® 400 mg je 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

znáte 
z TV

149,-
200,-

-61Kč

S kartou Magistra

139,-

Sudocrem Multi-Expert 
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné pokožky,  
dermatitidy při  
inkontinenci  
u dospělých,  
pro ochranu  
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát 
vydala notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě 
přečtěte návod k použití a informace o jeho bezpečném použití.

149,-
S kartou Magistra

139,-

znáte 
z TV

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

AKČNÍ NABÍDKA  
2. 1.–29. 1. 2023

Lékárny

V



Sinecod 50 mg 
10 tablet
•   Proti suchému, dráždivému kašli. 
•  Tablety s prodlouženým uvolňováním. 
•  Určené pro dospívající od 12 let a dospělé.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Sinecod 50 mg tablety 
s prodlouženým uvolňováním a Sinecod 1,5 mg/ml sirup jsou léky 
k vnitřnímu užití. Obsahují butamirati citras.

V akci také  
Sinecod 1,5 mg/ml sirup, 200 ml, za 179 Kč.

-60Kč

189,-
249,-

Ambrobene, 15 mg/5 ml 
sirup, 100 ml
•  Osvědčené přípravky na vlhký 

kašel účinně rozpouštějí hlen 
a usnadňují vykašlávání.

•  Sirup vhodný i pro děti.
•  Tablety k užití u dětí 

od 5 let a dospělých.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup;  Ambrobene, 
tablety; jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou 
látku ambroxoli hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene, 30 mg,  
20 tablet, za 59 Kč.

-24Kč

95,-
119,-Stoptussin 

perorální kapky, 50 ml
•  Správná volba proti kašli 

díky 2 účinným látkám. 
•  Tlumí suchý dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, 
roztok, je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.

155,-
LEVOPRONT® kapky
15 ml
•  Ulevuje od suchého a dráždivého kašle.
•  Při tlumení kašle působí přímo 

v dýchacích cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku.

•  Kapky a sirup pro děti 
od 2 let a dospělé, 
tablety od 12 let.

Levopront obsahuje levodropropizin. 
Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě
příbalovou informaci.

V akci také  
LEVOPRONT® sirup  
120 ml, za 139 Kč  
a LEVOPRONT®
tablety 60 mg,  
10 tablet, za 139 Kč.

-29Kč

139,-
168,-

NUROFEN® Stopgrip
24 potahovaných tablet
•  K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako 

je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka.

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-110Kč

139,-
249,-

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
20 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové  

měkké tobolky s účinnou látkou 
v tekuté formě. 

•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.
•  Ulevuje od bolesti hlavy, 

migrény, bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
měkké tobolky je volně 
prodejný lék  k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

99,-
118,-

-29Kč

S kartou Magistra

89,-

Paralen® Grip horký 
nápoj Citron je volně 
prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci více druhů,
informujte se
ve své lékárně.

-43Kč

169,-
212,-

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



Více 
výhod

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
MUCOSOLVAN® JUNIOR, 
sirup 100ml, za 109 Kč, 
MUCOSOLVAN® LONG 
EFFECT, 20 tobolek,  
za 155 Kč.

-20Kč

139,-
159,-Ibuprofen Aurovitas 400 mg

100 potahovaných tablet
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci. Správné 
použití konzultujte
se svým lékařem či 
lékárníkem.

-42Kč

139,-
181,-

Konopíčko Hřejivé/
Chladivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

•  Vysoká dávka 10 % 
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnikahorská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus, 
tea tree oil).

200+200 
ml

s kartou Magistra

Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

Přípravky lze v akci 1+1  
libovolně nakombinovat.



Lékárny

EMOXEN gel
100 g
•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 

bolesti pohybového aparátu. 
•  Působí proti zánětu a otoku.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-50Kč

149,-
199,-

Královská průdušková mast
75 ml

•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě a kašli u dospělých, 
vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.
•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených 

bylinných silic z tymiánu obecného, 
blahovičníku kulatoplodého, šalvěje lékařské, 
měsíčku lékařského, kafru, jalovce obecného, 
levandule lékařské, mentholu a borovice lesní. 

Kosmetický přípravek.

-56Kč

169,-
225,-

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 

nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty a eukalyptu. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

99,-

COLDREX® Horký nápoj 
citron s medem
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje  

horečku, odstraňuje  
bolest hlavy a bolest  
v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
další produkty COLDREX®, 
informujte se ve své lékárně.

-28Kč

179,-
207,-

COLDISEPT nanoSilver 
Nosní sprej
20 ml
•  Podporuje léčbu při:
-  infekční nebo  

alergické rýmě; 
- zánětu dutin;  
-  suché a podrážděné 

nosní sliznici. 
• Vhodný od 6 let. 
•  Lze používat 

dlouhodobě.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
COLDISEPT nanoSilver, 
ušní kapky, 15 ml  
za 219 Kč a COLDISEPT 
nanoSilver, orální sprej, 
20 ml, za 219 Kč.

-89Kč

219,-
308,-

Nalgesin S 275 mg 
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti, 
bolesti spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin S 275 mg, 
20 tablet, za 119 Kč.

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

Vitamín B12 EXTRA 1000 µg  
90 tablet
•  Vitamín B12 je důležitý 

pro správnou činnost 
nervové soustavy, 
psychickou činnost 
a snižuje míru únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,83 Kč)

V akci také  
Vitamín B12 
EXTRA 1000 µg, 
30 tablet,   
za 69 Kč
(1 tableta = 2,30 Kč)

-50Kč

165,-
215,- Vitamín D3 EXTRA 2500 IU 

90 tablet
•  Vitamín D přispívá 

k normálnímu 
vstřebávání a využití 
vápníku, k udržení 
normálního stavu kostí 
a zubů a k normální 
funkci imunitního 
systému.

V akci také  
Vitamín D3 
EXTRA 2500 IU, 
30 tablet,   
za 59 Kč
(1 tableta = 1,97 Kč)

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,32 Kč)

-36Kč

119,-
155,-

Cetebe® IMMUNITY Forte
30 kapslí
•  Prémiový přípravek na podporu 

imunity, který se skládá z komplexu 
3 látek: vitaminu C s postupným 
uvolňováním, vitaminu D a zinku.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,63 Kč). Vitamin C, vitamin D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního systému.

-50Kč

169,-
219,-VIROSTOP ústní sprej 

30 ml
•  Účinně zmírňuje příznaky 

chřipky, nachlazení, 
bolesti v krku i Covid-19.

•  Používejte při prvních 
příznacích i preventivně.

•  Vhodné pro dospělé 
a děti od 3 let.

Před použitím zdravotnického 
prostředku si pozorně 
přečtěte návod k použití.

-40Kč

199,-
239,-

Zatočte s viry a nachlazením!

Soledum® 200 mg
20 měkkých enterosolventních 
tobolek
•  Léčí běžné nachlazení i zánět 

průdušek a vedlejších nosních dutin. 
•  Rozpouští hustý hlen, a tím 

usnadňuje vykašlávání. 
•  Přírodní léčivá látka  

z eukalyptu  
s protizánětlivým  
a protivirovým  
účinkem.

Léky s účinnou látkou cineolum.  
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Soledum® 100 mg, 
20 měkkých 
enterosolventních 
tobolek, za 149 Kč.

169,-
210,-

-51Kč

S kartou Magistra

159,-



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,58 Kč)

-53Kč

179,-
232,-

V akci také  
Magne B6®,  
100 tablet, 
za 219 Kč.
(1 tableta  
= 2,19 Kč)

B-komplex FORTE 
30 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,15 Kč) Běžná cena 2 ks 138 Kč 

•  Vitamin B6 
pro podporu 
správné látkové 
výměny a využití 
energie z živin 
a podporu tvorby 
červených krvinek.

•  Pro správnou funkci nervového 
systému a psychických funkcí.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

69,-
Ušetříte 69 Kč

30+30 
tablet

s kartou Magistra

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,49 Kč) Běžná cena 2 ks 358 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

179,-
Ušetříte 179 Kč

60+60 
tablet

s kartou Magistra

O
B

O
H

AC

ENO O KOENZYM

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,98 Kč)

Mějte cholesterol POD KONTROLOU!

UDRŽUJE OPTIMÁLNÍ HLADINU CHOLESTEROLU 
v krvi díky účinné kombinaci přírodních extraktů 

a katechinů ze zeleného čaje.

Vhodný při užívání léků na snížení cholesterolu 
a pro DLOUHODOBÉ užívání.

Cholesterol 
BALANCE®

-70Kč

279,-
349,-NOVINKA

Cholesterol_Balance_inzerce_200x62_listopad_2022_final.indd   2Cholesterol_Balance_inzerce_200x62_listopad_2022_final.indd   2 06.12.2022   11:38:2406.12.2022   11:38:24

Hyal-Drop multi 
oční kapky 
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců  
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
ČNO 0483.

V akci také  
Artelac TripleAction, 
oční kapky, 10 ml,
za 279 Kč.

-50Kč

209,-
259,-

Pomocník při OPAKOVANÝCH a DLOUHODOBÝCH POTÍŽÍCH

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

Se zlatobýlem obecným pro podporu  
ZDRAVÝCH MOČOVÝCH CEST.
Silná a účinná kombinace extraktu  
z kanadských brusinek a D-manózy. 
Vysoká koncentrace obsažených látek:  
32 mg proanthokyanidinů (PAC)  
v denní dávce.

Doplněk stravy. 30 + 30 tablet (1 tableta = 3,82 Kč). Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

30 + 30  
tablet

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou 

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku  
toxicko-metabolického  
poškození jater a při zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, jako 
je ztráta chuti k jídlu nebo pocit tlaku 
v pravém nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající 
od 12 let (o hmotnosti  
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

359,-
S kartou Magistra

329,-

Helicid® 
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje 

množství kyseliny, která se tvoří ve Vašem 
žaludku. 

•  Po poradě s lékařem mohou užívat i těhotné 
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
omeprazol.
Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci.

-41Kč

139,-
180,-



Lékárny
Ještě lepší ceny 
 s Magistra kartou. 

EXPERT 
v komplexní 
péči o Vaše oči.

Zd
ra

vo
tn

ic
ké

 p
ro

stř
ed

ky
. Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

n
á

vo
d

 k
 p

o
u

ži
tí

.

Premium 
OcuSWISS®  
EXTRA COMFORT 
380 ml
Multifunkční roztok na všechny 
druhy kontaktních čoček včetně 
silikon-hydrogelových čoček.

-50Kč

169,-
219,-

Premium  
OcuSWISS® 0,3 % HA 
10 ml 
Pro okamžitou úlevu unavených, suchých 
a namáhaných oční. S kyselinou hyaluronovou.  
Bez konzervantů.

BEZ KONZERVANTŮ

0,3 % 
HA

Ocu ®SWISS
Premium

I pro citlivé oči
s kyselinou 
hyaluronovou

+HA

+ Antimikrobiální  
pouzdro na čočky. -30Kč

169,-
199,-

Zvlhčující oční kapky  Multifunkční roztok na kontaktní čočky

OCUSWISS_Kapky_Roztok_200x62mm_12_2021.indd   2OCUSWISS_Kapky_Roztok_200x62mm_12_2021.indd   2 06.12.2021   9:04:5006.12.2021   9:04:50

Doplněk stravy. (1 ml = 11,94 Kč)

Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8 ml
•  Podporuje 

zdravý imunitní 
systém, přispívá 
ke správnému 
tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá 
vstřebávání 
a využití vápníku 
v těle.

•  Pro celou rodinu,  
od kojenců 
až po seniory.

•  Integrované kapátko 
pro snadné a přesné 
dávkování.

-40 Kč

129,-
169,-CELASKON® tablety 250 mg 

100 tablet
•  Vitamín C podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu nejen v zimním 
období. 

•  Vyšší potřeba vitamínu C je např. během 
dospívání, v těhotenství, při kojení, namáhavé 
práci, sportu, infekčních onemocněních,  
po úrazech, ve stáří, u kuřáků.

CELASKON® tablety 250 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-30Kč

109,-
139,-

Dr. KIWI  
5400 Ultra soft
zubní kartáček 3 ks

Dr. KIWI  
Expandující zubní nit 
zubní nit extra délka 30+15 m

•  Kartáček s ultra jemnými vlákny  
pro dokonalé vyčištění zubů 
o průměru od 0,008 do 0,01 mm.

•  5400 vysoce kvalitních  
a hustě osazených německých  
vláken PEDEX®

•  Výhodné balení 3 ks – 3 barevné 
kombinace v 1 blistru.

•  Expandující 
povoskovaná zubní 
nit pro účinné 
a šetrné čištění 
mezizubních 
prostor s extra 
délkou 30 + 15 m. 
S mátovou příchutí 
pro osvěžení dechu.

Dentální  
hygiena. * Platí při zakoupení Dr. KIWI 5400 Ultra soft.

179,-

Zubní nit 
ZDARMA*

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C  

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů  

a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky 

součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč). Diagnostický zdravotnický 
prostředek in vitro. Čtěte návod k použití.

V akci také  
LIPO C ASKOR  
FORTE, 120 kapslí,  
za 699 Kč.
(1 kapsle = 5,83 Kč) 
a další produkty 
LIPO C ASKOR 
tekutý. Informujte 
se ve své lékárně.

419,-
469,-

-70Kč

S kartou Magistra

399,-

Těhotenský test  
Woman Secret BABY 
tyčinkový 2v1
•  Jednokrokový těhotenský test 

pro domácí použití na včasné 
určení gravidity.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.

-20Kč

109,-
129,-

V akci také  
Těhotenský test Woman secret BABY, proužkový 2v1, za 39 Kč.

Lékárny

Více 
výhod

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

Bezo-pet gel
120g

Calo-pet gel
120g

•  Gel 
s vysokou 
lubrikační 
schopností. 
Brání 
zaplétání 
chlupů 
a usnadňuje 
jejich pasáž 
trávicím 
traktem.

•  Jako náhrada 
nedostatku 
energie, 
vitamínů 
a minerálních 
látek. 
Doporučuje se 
při namáhavé 
fyzické 
aktivitě, na 
výstavách 
domácích 
zvířat, při 
podvýživě, 
nechutenství 
nebo v laktaci.

-100Kč

399,-
499,-

-83Kč

339,-
422,-

-85Kč

399,-
484,-

Doplňková krmiva. Čtěte pozorně návod k použití.

Uro-pet gel
120g
•  Ochucená 

pasta na 
okyselení 
moči 
k použití 
u psů  
a koček 
jako nutriční 
podpora pro 
správnou 
funkci 
močových 
cest. 



Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; 
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - 
Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos,  
Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, 
lékárna Na Běhounské, Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 
547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, U  Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Břeclav, lékárna  
U Nádraží, Sady 28. října 5, 519 370 293; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; 
Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63, 608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U  Kosmy 
a  Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL, 
Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U  Školy, Hlavní 143, 583 231 223; 
Havířov, Lékárna u  Elišky, Dlouhá třída 873/18b, 730 892 104; Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, Studentská 1548/26, 596 410 865; Havlíčkův Brod, lékárna U  Karla, 
Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice,  
Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, 
lékárna U  Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U  Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 
2020, 606 081 439; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U  Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U  Svaté Alžběty, Hrádecká 99, 
721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna U  bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice,  
Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836,  
596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V  Zahradách 319, 561 116 453; Kroměříž, lékárna U  Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; 
Lanškroun, lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 
546 211 021; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárna 
Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 
461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubná, OOVL-L Nová lékárna, Lubná 327, 
461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, 
Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, 
lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; 
Olomouc - Hodolany, Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 585 313 393; Ostrava - Petřkovice, lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku,  
V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna 
Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová  

lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, 
lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna 

Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466 931 651; Sobotka, lékárna U Strážného 
anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stěžery, lékárna Stěžery, Lipová 380, 
608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šebetov, 
OOVL - Lékárna U Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821, 499 819 160; Třebíč, lékárna BELLIS 
Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334, 567 214 642; Uherský Brod, Lékárna Poliklinika 
Město, Bratří Lužů 106, 572 633 523; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 
566 531 707; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317;  
Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, 
Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68, 499 876 139

Více než 
230× 
v ČR

Více 
výhod

Skvělá nabídka  
 pro maminky a děti.

          Vitaminy a rakytník
     na podporu imunity 
          Skvělá ovocná chuť 
          Bez konzervantů,
     umělých barviv
     a sladidel 

Doplňky stravy

2022_11_22_inzerce Magistra_RAKYTNICEK.indd   32022_11_22_inzerce Magistra_RAKYTNICEK.indd   3 28.11.2022   14:03:1628.11.2022   14:03:16

Želatinky 50 ks (1 ks = 3,98 Kč), želatinky 70 ks (1 ks = 2,84 Kč), želatinky 140 ks (1 ks = 1,42 Kč), veganské želé 90 ks (1 ks = 2,21 Kč)

209,-
249,-

-50Kč

S kartou Magistra

199,-

Vitamin D3 400 I.U. 
kapky 10 ml
•  Vitamín D3 

značky Quali®-D 
v olivovém oleji.

•  Certifikovaný 
dávkovač.

Doplněk stravy.
(1 ml = 11,90 Kč)

V akci také  
Vitamin D3 1000 I.U., 
90 kapslí, za 119 Kč.
(1 kapsle = 1,32 Kč)

125,-
153,-

-34Kč

S kartou Magistra

119,-

TUSSIREX® sirup
120 ml
•  Sirup na všechny 

druhy kašle spojené 
s nachlazením.  

•  Zmírňuje 
suchý dráždivý 
i průduškový kašel. 

•  Rychlá úleva.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

V akci také  
ostatní druhy 
TUSSIREX®,
informujte se 
ve své lékárně.

159,-
178,-

-29Kč

S kartou Magistra

149,-

COLOSTRUM KIDS Jahoda
sirup 125 ml
•  Vysoce kvalitní německé 100 % 

kolostrum s jahodovou příchutí  
pro děti získávané z ekologicky 
čistých farem.

•  Vhodné zejména  
při akutních stavech.

Doplněk stravy.
(1 ml = 5,35 Kč)

-120Kč

669,-
789,-

V akci také  
COLOSTRUM AKUT  
100% Natural sirup, 
125 ml, za 629 Kč, 
COLOSTRUM Bio,  
60 kapslí, za 629 Kč 
a COLOSTRUM  
800 perly, 60 gramů,  
za 599 Kč.

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny
Výběr dermokosmetiky  
 za super ceny v Magistra lékárnách.  

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

BIODERMA je značka vybudovaná na principu ekobiologie, se kterým NAOS přistupuje k zachování 
ekosystému pokožky a posílení jejích zdravých přirozených mechanismů. Dlouhodobě.

-41Kč

199,-
240,-

-152 Kč

299,-
451,-

-132 Kč

319,-
451,-

-172 Kč

409,-
581,-

-181 Kč

429,-
610,-

429,-
628,-

-213Kč

S kartou Magistra

415,-

-99Kč

259,-
358,-

-117 Kč

339,-
456,-

-117 Kč

339,-
456,-

-199 Kč

429,-
628,-

-209 Kč

419,-
628,-

SENSIBIO H2O 
micelární voda  
100 ml

ATODERM 
INTENSIVE EYE 
oční péče 
100 ml

SENSIBIO 
DS+ krém  
40 ml

SENSIBIO H2O 
micelární ubrousky 
25 ks

CLEANANCE 
WOMEN 
Korekční sérum 
30 ml

CLEANANCE 
čisticí gel 
400 ml

EXOMEGA CONTROL  
Emolienční krém 
400 ml

EXOMEGA 
CONTROL  
Emolienční 
balzám 
400 ml

EXOMEGA 
CONTROL  
Emolienční 
mléko 
400 ml

EXOMEGA 
CONTROL  
Emolienční 
balzám 
200 ml

EXOMEGA 
CONTROL  
Emolienční 
mléko 
200 ml

EXOMEGA  
CONTROL  
Zvláč. mycí 
gel 2v1 
200 ml

SÉBIUM 
HYDRA krém  
40 ml

-121 Kč

299,-
420,-

-26Kč

109,-
135,-

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml

Dětský
zubní gel
50 ml

Měsíčková 
kojenecká  
koupel
200 ml

•  Pečující 
ochrana 
jemné dětské 
pokožky 
v oblasti 
plenek.

•  Krém 
s měsíčkem 
lékařským 
pokožku 
chrání, 
vyživuje 
a podporuje 
její přirozené 
funkce.

•  Přírodní 
péče pro 
citlivé 
mléčné 
zoubky 
malých 
dětí.

•  Šetrně myje 
a vyživuje 
jemnou 
dětskou 
pokožku.

•  Láskyplná 
koupel plná 
měsíčkové 
sluneční 
záře umyje 
a vyživí 
jemnou 
dětskou 
pokožku.

-61Kč

99,-
160,-

-119Kč

225,-
344,-

Měsíčková péče
Kosmetické přípravky.

139,-
225,-

-96Kč

S kartou Magistra

129,-

GS Extra Strong  
Multivitamin 
60 + 60 tablet
•  Vyvážené složení  

STRONG KOMPLEX 
– extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea. 

•  Extra silný, extra účinný.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,74 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+, 
90+30 tablet,  
za 519 Kč.
(1 tableta = 4,33 Kč)

-85Kč

449,-
534,-SOLARVIT®  

DuoEffect D3+K2
30 tobolek
•  Kombinace 

vitaminu D3 
a vitamin K2 
v jedné 
tobolce pro 
podporu 
imunity 
a k udržení 
normálního 
stavu 
kostí, zubů 
a činnosti 
svalů.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 4,63 Kč). Vitamin D přispívá 
k normální funkci imunitního systému. Vitamin D a vitamin 
K přispívají k udržení normálního stavu kostí.

-30Kč

139,-
169,- Femibion® 1 Plánování 

& první týdny těhotenství
28 tablet
 4 týdenní balení  
•  Jedinečné složení pro specifické 

potřeby Vás i Vašeho miminka ve 
2. a 3. trimestru těhotenství.

•  Obsahuje kyselinu  
listovou a aktivní folát  
Metafolin, vitamin D3,  
lutein, DHA.

•  Obohacený o železo,  
zinek, selen a hořčík.

•  Od 13. týdne  
těhotenství do porodu.

Doplněk stravy. (1 ks = 10,68 Kč)

309,-
379,-

-80Kč

S kartou Magistra

299,-

V akci také  
ostatní druhy Femibion®, 
informujte se ve své lékárně.



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

L-TRYPTOFAN  
PREMIUM
podpora duševního zdraví

Silný zdroj esenciální aminokyseliny 
L-tryptofanu, která se v organismu 
přeměňuje na serotonin tzv. hormon „štěstí“. 

Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Návrat k duševní 
rovnováze

Kolísavá nálada, emoční napětí, nervozita, strach,  
stresující a rychlý životní styl?

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6

Kozlík lékařský pomáhá proti stresu, přispívá ke zklidnění a podporuje klidné usínání. Vitamin B6 přispívá ke snížení 
únavy a vyčerpání, podílí se na správné činnosti nervové soustavy a udržuje psychickou činnost v rovnováze.

L-tryptofan_Premium 200x61_0321.indd   1L-tryptofan_Premium 200x61_0321.indd   1 28.07.2021   14:17:3928.07.2021   14:17:39

-60Kč

169,-
229,-

60 kapslí (1 kapsle = 2,82 Kč)

Walmark  
Zinek FORTE 25 mg
90 tablet
•  Vysoká dávka 

zinku pro podporu 
imunitního systému.

•  Zinek přispívá 
k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů, 
pokožky i kostí.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,88 Kč). 
Zinek přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

-40Kč

169,-
209,-SÉDATIF PC®

90 sublingválních tablet
•  K léčbě úzkosti, emočního 

napětí a lehkých poruch 
spánku.

•  Bez věkového omezení.
•  Může být užíván 

během těhotenství 
a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Sédatif PC® 
je homeopatický léčivý 
přípravek užívaný 
tradičně v homeopatii 
k léčbě úzkosti, 
emočního napětí 
a lehkých poruch spánku. 
Lék k vnitřnímu užití.

249,-
299,-

-60Kč

S kartou Magistra

239,-

Nicorette® Mint 4 mg, 
lisované pastilky 
4 x 20 pastilek
 ZBAVTE SE 
ZÁVISLOSTI  
NA KOUŘENÍ. 
•  Zmírňuje chuť  

na cigaretu. 
•  Umožňuje plynule 

reagovat na 
potřebu doplnění 
nikotinu v těle.

Reklama na léčivý přípravek. Lisované pastilky Nicorette® Mint 4 mg obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání. Orální sprej, roztok Nicorette® 
Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

569,-
672,-

-113Kč

S kartou Magistra

559,-

Nicorette®  
Spray 1 mg/dávka 
orální sprej, roztok 2×13,2 ml
•  Účinkuje rychle 

a potlačí touhu  
po cigaretě již po 
30 sekundách.*

•  Rychlá úleva od 
chuti na cigaretu 
a nutkání kouřit.

•  Neobsahuje cukr.
*Při užití dvou dávek.

V akci více 
přípravků 
Nicorette®, 
informujte se 
ve své lékárně.

-133 Kč

699,-
832,- ORLISTAT SANDOZ®  

60 mg 
84 tvrdých tobolek
•  Léčivý přípravek ke snížení 

tělesné hmotnosti u dospělých 
od 18 let s nadváhou.

•  Užívá se v kombinaci  
s dietou  
se sníženým  
obsahem  
kalorií a tuků.

Volně prodejný 
lék k vnitřnímu 
užití s účinou 
látkou orlistat. 
Čtěte pozorně 
příbalový leták.

519,-
771,-

-272Kč

S kartou Magistra

499,-

Walmark Zlatá Omega-3 
FORTE rybí olej 1500 mg
250 ml
•  Prémiový rybí olej pro podporu 

srdce, mozku a zraku. 
•  S vitaminy A a D  

pro podporu imunity. 
•  Příchuť citronu a pomeranče 

přírodního původu.

Doplněk stravy se sladidlem. EPA 
a DHA přispívají k normální funkci 
srdce. DHA přispívá k normální funkci 
mozku a zraku. Příznivého účinku je 
dosaženo při denním příjmu 250 mg 
EPA a DHA a 250 mg DHA. Vitaminy 
A a D přispívají k normální funkci 
imunitního systému. (1 ml = 1,00 Kč).

-50Kč

249,-
299,-


